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Talousarvioon vuodelle 2023 on varattu vetovoima-avustuksiin yhteensä 
23 000 euroa. Vuonna 2022 vetovoima- ja kylätoiminta-avustuksia jaettiin 
yhteensä 12 000 euroa. 
 
Vetovoima- ja kulttuuriavustuksiin on varattu vuodelle 2023 yhteensä 
53 000 euroa. Tämä jakaantuu siten, että vetovoima-avustuksina jaettaisiin 
nyt 23 000 euroa ja kultturiavustuksina 15 000 euroa. Nämä olisivat 
kohdeavustuksia. Edellä mainittujen lisäksi vuoden 2023 talousarvioon on 
varattu 15 000 euron määräraha jaettavana avustuksina muihin 
yhteistyöhankkeisiin, joita talousarviovuoden aikana tulee esiin varsinaisen 
kohdeavustusjaon jälkeen.  
 
Avustuksen tarkoituksena on lisätä yhdistysten järjestämän toiminnan 
myötä kunnan vetovoimaisuutta ja aktivoida kuntalaisia tähän yhteiseen 
työhön. 
 
Avustusta voivat hakea kaikki yhdistykset ja yksittäiset toimijat. Avustukset 
jaetaan kohdeavustuksina ja ne maksetaan kuitteja vastaan. 
Kohdeavustuksella tarkoitetaan, että avustus tulee käyttää hakemuksessa 
esitettyyn toimintaan vuoden 2023 aikana. 
 
Vetovoima-avustusten jaossa painotetaan: 

 Uusia ideoita 
 Euran kunnan elinvoimaisuuden lisäämistä 
 Viihtyvyyden parantamista 
 Vaikuttavuutta 

 
Nämä voidaan saavuttaa esimerkiksi erilaisten tapahtumien tai toiminnan 
järjestämisellä, jolla tuetaan ja vahvistetaan alueen yhteisöllisyyttä ja 
vetovoimaa.  
 
Edellä luetellut painopisteet tulee perustella avustushakemuksessa. 
 
Erilaiset tarvike- tai kalustehankinnat ovat avustusten jaossa toissijaisia. 
 
Euran kunnassa vuonna 2020 hyväksytyn osallisuusohjelman ja 
yhdistysohjelman avulla pyritään lisäämään kuntalaisten aktiivisuutta ja 
osallistamista, jota avustusten jakaminen vahvistaa. 
 
Hallintosäännön 22 §:n mukaan kunnanhallitus päättää ao. avustusten 
myöntämisestä ja valvoo avustusten käyttöä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Juha Majalahti 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää julistaa vetovoima-avustukset haettaviksi 31.3.2023 
kello 14.00 mennessä ja päättää hakuajan jälkeen avustuksien jaosta.  
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.


